
 
               MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “VIRGILIO-SALANDRA” 

Via Villa Comunale – 71029 TROIA –(FG) 

Con sezioni associate  in ORSARA,CASTELLUCCIO VALMAGGIORE E FAETO 

Cod. mecc: FGIC85800Q Cod. Fiscale: 94090740716- Tel. Presidenza 0881-977306 Segreteria  0881-

970017 

www.virgiliotroia.it 
Prot.n. 1674/C-1                                                                                                             Troia, 3 aprile  2020 

 

All’USP-FG 

All’USR-Bari  

Al personale ATA  

Al DSGA 

Alle RSU  

All’albo Scuola   

LORO SEDI  

 
Oggetto: organizzazione servizi in modalità di lavoro a domicilio. Periodo dal 04/04/2020 al 13/04/2020 

(salvo eventuali ulteriori  proroghe) 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO il DPCM del 01/04/2020 relativo alle misure urgenti di contenimento dell'emergenza   

epidemiologica da COVID-19, applicati  all'intero territorio nazionale; 

 CONSIDERATA  la necessità di contenere il più possibile gli spostamenti fisici delle persone per 

ragioni lavorative, al fine di contenere eventuali contagi;  

 CONSIDERATO che non vi sono attività indifferibili da rendere in presenza;  

 CONSIDERATO  che nel caso si manifestino esigenze di presenza nell'Istituto, attualmente non 

prevedibili, sarà possibile prevedere una interruzione del lavoro a domicilio  per il contingente 

minimo di personale (un Ass. Amm. e un Coll. Scol.) indispensabile a soddisfare le sopravvenute  

esigenze;  

 CONSIDERATA la garanzia della reperibilità e della presenza, per necessità connesse al 

funzionamento dell'istituzione scolastica, della Dirigente Scolastica e del DSGA ;  

DISPONE 

 La chiusura dell’edificio scolastico sede degli uffici a partire dal 04/04/2020  e fino al 13/04/2020 

(salvo eventuali ulteriori proroghe); 

 L'organizzazione di tutte le attività amministrative, comprese quelle del DSGA, in modalità di lavoro 

a domicilio  a decorrere dal 4 aprile 2020 fino al 13aprile 2020(salvo eventuali  proroghe) 

utilizzando strumenti di proprietà dei lavoratori . Il lavoro in presenza, con contingente minino, sarà 

attuato per eventuali casi indifferibili, con comunicazioni per le vie brevi al personale interessato.  

Gli uffici potranno essere contattati attraverso le caselle di posta elettronica: 

fgic85800q@istruzione.it  

 fgic85800q@pec.istruzione.it 

                                                                                                        LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                      Prof.ssa Maria Michela CIAMPI 

 

 

 

mailto:fgic85800q@istruzione.it

		2020-04-03T13:09:19+0200




